PAGE
1

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2012

           № 609

г. Тверь

О проведении конкурса

на право размещения сезонных  нестационарных торговых объектов  на территории города Твери
В соответствии с постановлением администрации города Твери от 03.03.2011 № 297 "О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Твери", постановлением администрации города Твери от 09.06.2011 № 980 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов на территории города Твери», руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 24 апреля 2012 года в 10.00 по адресу: г. Тверь, ул. Советская, 11 конкурс на предоставление права на размещение сезонных нестационарных торговых объектов, указанных  в части 3.1., пунктах 2, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 33, 35, 37, 38, 40 части 3.2. раздела 3 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Твери, утвержденной постановлением администрации города Твери от 09.06.2011 № 980 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов на территории города Твери».
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных  ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Тверь»  в информационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Пилюгина А.А.

Отчет об исполнении постановления представить в срок до 30.04.2012.

И.о. Главы администрации города

        В.М. Павлов